PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JA CAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3613/2017

Assunto:
Solicita o nivelamento dos bloquetes do calçamento da Rua Carlos Navarro da Cruz,

principalmente na altura do nº 125, no Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando ao nivelamento

dos bloquetes do calçamento da Rua Carlos Navarro da Cruz, principalmente na altura do

nº 125, no Centro.

O atendimento desta solicitação se faz necessário, pois, a mencionada

via fica completamente alagada quando ocorrem as chuvas, gerando um enorme

transtorno aos moradores locais, devido ao fato da rua estar mais baixa que o bueiro,

prejudicando a locomoção de veículos, com perigo iminente de acidentes.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 3613/2017 – Vereador Paulinho do Esporte –  fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JA CAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www.j acare i . sp . leg . br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C